2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 39/203

О Плане информационно-разъяснительной деятельности
территориальной избирательной комиссии
 Старожиловского района Рязанской области
в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений и глав муниципальных образований сельских поселений
Старожиловского муниципального района Рязанской области

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

В соответствии с частью 3 статьи 17.1.  Закона  Рязанской области от 05 августа 2011года № 63-ОЗ   «О выборах депутатов  представительного органа муниципального образования в Рязанской области» и частью 3 статьи 13.1.  Закона  Рязанской области от 05 августа 2011года № 64-ОЗ   «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 24.06.2022 года № 19/268-7 «О Плане информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Рязанской области в период подготовки и проведения выборов  Губернатора Рязанской области», в целях обеспечения гарантий прав граждан на получение полной и достоверной информации о выборах, реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений и глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить План информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области в период подготовки и проведения выборов выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений и глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области (прилагается).
2. Членам территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области, участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 683-698 обеспечить реализацию Плана  информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области   в период подготовки и проведения выборов  депутатов Советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений и глав муниципальных образований сельских поселений Старожиловского муниципального района Рязанской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области   Г.Ю. Бирюкову.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина